
Valbroschyr       Ordförande  
Verksamhetsperiod :  1:a maj  – 30:e april  
Väljs :  25:e mars 

Vad är Ordförande? 
Som Ordförande vid Sektionen för Medicinsk Teknik har du det yttersta ansvaret över 
styrelsen och sektionens verksamhet. Detta innebär bland annat att du leder styrelsens arbete, 
närvarar och för sektionens talan vid THS Ordföranderåd samt CBHs skolråd.  
 
Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Mitt år som ordförande är något av det roligaste och mest lärorika jag gjort! Det är absolut 
även en utmaning men jag har lärt mig så mycket om inte bara sektionen utan även om mig 
själv som person. Att tillsammans med sin styrelse få planera och genomföra det just ni 
tycker är viktigt och vill få gjort inom sektionen är såå givande! Som ordförande är du även 
sektionens ansikte utåt och får möjligtvis att representera sektionen på diverse THS-råd, 
sittningar och event på andra sektioner och även på andra universitet, allt det är såklart 
väldigt roligt. 

Om du vill få kunskap om hur det är att leda en grupp och även få chans att påverka hur 
sektionen kan se ut framöver så tveka inte på att söka till ordförande!” 

- Wilma Selander, Ordförande 2024/2025 

“Att sitta som ordförande för sektionen har varit en väldigt speciell, utmanande och framför 
allt rolig upplevelse. Jag har fått chansen att representera vår sektion runtom på KTH, i 
Sverige, på andra sidan Östersjön samt även på Sektionens 15-årsfirande vilket har varit en 
stor ära. Mycket av min tid har gått åt samarbeten och samtal med Elektrosektionen, THS 
och andra styrelser, och som ordförande har jag knutit kontakt med flera nya människor. 
 
Som ordförande har jag även kunnat verkställa många ändringar och haft ett stort inflytande 
på vilken riktning som sektionen ska gå i. Att göra detta tillsammans med styrelsen har 
verkligen varit superkul och den gemenskapen man får med de andra styrelsemedlemmarna 
har gjort att hålla i möten varit mer energigivande än dränerande. 
 
Ordförande kommer absolut passa dig som älskar sektionen, gillar att ta ansvar och vill ha 
ett oförglömligt år på KTH!” 
 

- Fredrik Carlberg, Ordförande 2023/2024 
 
“Som Ordförande så har man det yttersta ansvaret för styrelsens samt hela sektionens 
verksamhet och ser till att kalla till och hålla styrelse- samt sektionsmöten (SM). Som 



Ordförande är man även ansiktet utåt för sektionen där man har mycket kontakt med 
exempelvis THS samt andra Ordföranden på KTH.  
Jag tycker att Ordförandeposten är en väldigt givande post men framförallt väldigt rolig! Jag 
tycker att det har varit superkul att jobba med min styrelse samt även åka på alla 
representationer tillsammans med de! Det har varit en ära att ha fått vara Ordförande och 
representera sektionen!  
Om du är någon som brinner för sektionen och dess verksamhet, är ordningsam och inte rädd 
för att ta ansvar samt vill ha det jäkligt roligt kommande verksamhetsår så sök Ordförande!” 

- Yrsa Rós Þórisdóttir, Ordförande 2022/2023  

“Som ordförande är du ansiktet utåt för sektionen. Du styr styrelsens och sektionens arbete, 
går på diverse möten såsom Ordföranderåden på THS och Ordf-ViceOrdf-fikan med Elektro 
och ser till att SMs beslut följs upp. Att sitta som Ordförande har varit något av det roligaste 
jag gjort på sektionen, jag har lärt känna mycket nya människor, fått träna på att vara en 
teamleader och fått representera sektionen på olika festligheter. Vill du ta ett steg fram i 
sektionslivet skulle jag verkligen råda dig att söka Ordförande!” 

- Nathalie Wehlin, Ordförande 2021/2022  

“Ordförandeposten är både en super rolig post men även väldigt givande och lärorik! Det 
har varit en ära att få leda min fina styrelse och tillsammans med dom jobba för våran 
sektions utveckling. Ordförandeposten medför inte bara jobb utan det är otroligt kul att även 
få representera sektionen, trots corona fick jag representera som ordförande med våran fina 
ordförandekedja på några sittningar och event samt sektionsmöten vilket har varit jättekul! 
Det är lätt hänt att man tänker att man som ordförande hamnar med orimligt mycket 
mängder jobb och inte hinner med studierna men det tycker inte jag stämmer. Man har ju ett 
helt styre bakom sig och därav delar på arbetsbördan och det viktigaste är att man inte 
glömmer att njuta av posten och ha kul. Är du någon som gärna tar på dig ledarrollen och är 
sugen på att leda sektionen in i bättre tider så tveka inte på att söka till ordförande!” 

- Yrsa Rós Þórisdóttir, Ordförande 2020/2021  

” Ordförande för sektionen är en otroligt rolig men även krävande post. Som ordförande är 
man sektionens yttersta representant både internt och externt, man får även stor insikt i hur 
THS och KTH fungerar på en central nivå. Det är även viktigt att kunna agera ledare då man 
ska leda styrelsens arbete. Om detta låter intressant för dig så tveka inte att söka ordförande 
tillika Storhjärna” 

-  Carl Ronström, Ordförande 2019/2020       

” Som Ordförande bär du ett stort ansvar, stundvis krävande men mycket givande. Man 
representerar sektionen både internt och externt och för dess talan när så krävs, man får 
goda möjligheter att lära känna andra studentföreningar och skapa kontakter som gynnar 
både sektionen och en själv. Är du redo för en utmaning? Sök!” 



- Jonas Stylbäck, Ordförande 2018/2019 

” Jag kan absolut rekommendera att söka ordförande! Det är en kul utmaning där en får lära 
sig mycket!” 

- Eva Bergström, Ordförande 2017/2018 

            

Intresserad?       

Maila valberedningen på  val-mit@ths.kth.se  med din ansökan senast den  11:e mars ! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på  mit-kth.se/valberedningen/kandidera , eller på vår Instagram 
@mit_valberedningen    
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